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رئیس پلیس راهور فراجا گفت: سامانه ثبت الکترونیک 
کروکی های تصادفات تا یک و نیم ماه  آینده در کل کشور 
اجرایی و فعال خواهد شد.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال 
هادیانفر در حاشیه مراسم تجلیل از نمونه های برتر ترافیکی 
با حضور در جمع خبرنگاران بااشاره به سامانه یکپارچه 
رسیدگی به تصادفات که بخشی از آن کروکی الکترونیک 
است، گفت: این طرح در قم یکسال است که اجرا می شود 
و  در حال حاضر در این استان کروکی تصادفات صد درصد 
الکترونیک شده است. با تبلت ها و تجهیزاتی که در اختیار 
پلیس قرار دارد افسرها همه اطلاعات راننده را در اختیار 
خواهند داشت. با فعالیت سامانه جدید چاپ اوراق بیمه نامه 
حذف شده است.وی با اشاره به خرید ۷۰۰۰ تبلت در این 
راستا، ادامه داد : بنا داریم تا یک ماه  آینده این طرح را 
در کل کشور اجرایی کنیم و کروکی ها الکترونیک شود.به 
گفته هادیانفر، در سیستم و سامانه موجود سالانه دو هزار 
میلیارد ریال خسارت تصادفات ساختگی است که این طرح 
جلوی آن را تا حدودی خواهد گرفت.وی درباره وضعیت ورود 
خودروهای جدید به ناوگان حمل و نقل و خروج خودروهای 
اسقاطی گفت: بر اساس چیزی که تصویب شده بود باید 
به ازای تولید خودرو، خودرو اسقاط می شد اما حالا شاهد 
صدور گواهی صوری اسقاط هستیم. هیچ خروجی در ناوگان 
نداریم اما به طور مداوم وسیله نقلیه وارد ناوگان می شود. 
متاسفانه فردی شکایت کرده که می تواند با داشتن معاینه 
فنی خودروی خود را در ناوگان نگه دارد و برخی خودروهای 
با چهل سال سن هنوز در خیابان ها هستند. متاسفانه با این 

وضعیت خیابان های ما تبدیل به پارکینگ خواهند شد.
رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به ضعف قوانین در 
برخورد با تخلفات ترافیکی گفت: باید مجازات جایگزین 
اجتماعی در برخورد با جرائم ترافیکی تعریف شده وجود 
داشته باشد.به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر در 
همایش تجلیل از نمونه های ترافیکی بار و مسافر اظهارکرد: ما 
امروز بیش از ۱۲۰۰ دانشجو در دانشکده پلیس راهور داریم 
که برخی از آن ها نیز به نمایندگی از بقیه در این جلسه حضور 
دارند، ما باید از ظرفیت و دانش این دانشجویان به خوبی 
استفاده کنیم.وی گفت: کشورها به دنبال برنامه های جدید 
و نو  در حوزه ترافیکی هستند. این دو موضوع برگرفته از 
توسعه انضباط ترافیکی در شهرها و روستاهاست. این اقدامات 

برای پیشگیری از تصادفات به عنوان عارضه اصلی ترافیکی 
انجام می شود.هادیانفر با اشاره به عوامل مدیریت تصادفات 
اظهارکرد: ما در مطالعات چهار عامل اصلی تصادفات را ذکر 
می کنیم اما بنظر من پنج عامل است. عامل اول مدیریت یا 
مدیریت دولت هاست. در کشورهایی که در مدیریت تصادفات 
موفق بودند مدیریت صحیحی شکل گرفته و دولت ورود 
کرده است. یک راننده به تنهایی نمی تواند فضای ترافیک را 
مدیریت کند که منتج به تصادف نشود. در برنامه های سالیانه 
هر کشور پیش بینی هایی در این حوزه مدنظر قرار می گیرد. 
برای طول برنامه پنجم پیش بینی ۳۱ درصد کاهش داشتیم 
و پیشنهاد ما برای طول برنامه ششم کاهش ۵۰ درصدی 
تصادفات است. دستگاه های بسیاری مسئول هستند اما فقط 
چند دستگاه در واقع مورد سوال قرار می گیرند. تقریبا ۵۰ 
درصد جانباختگان ما در برخورد اول جان خود را از دست 
می دهند. شش درصد در انتقال و باقی نیز در مراکز درمانی 
فوت می شوند. لذا دولت باید از دستگاه های گوناگون مرتبط 
با این موضوع توضیح بخواهد.وی ادامه داد: نظم ترافیکی 
یکی از شاخص های کشورهای پیشرو است. مورد بعدی که 

مهم است، قوانین و مقررات است. ما ۱۱ هزار عنوان قانونی 
در کشور داریم که نگاه سلبی و ایجابی دارند. برخی از این 
قوانین قوانین راهنمایی و رانندگی است. ۸۴ میلیون نفر در 
کشور ما کاربر ترافیک هستند. قوانین راهنمایی ورانندگی به 
ما می گوید چگونه در معابر عمومی حرکت کنیم و به جه 
چیزی دقت کنیم. نگاه این مورد ایجاد انضباط ترافیکی و 
کاهش سوانح است. متاسفانه قانون ما مجازات  جایگزین و 
اجتماعی برای تخلفات ترافیکی ندارد و بازدارنده نیست، در 
حالی که باید چنین مجازاتی وجود داشته باشد.رئیس پلیس 
راهور فراجا با اشاره به عامل انسانی در تصادفات گفت: توانایی 
و مهارت راننده در تصادفات بسیار مهم است. در کنترل این 
عامل دستگاه های مسئول در امر آموزش بسیار موثر هستند. 
کشته های تصادف بعضا با کشته های جنگ قابل مقایسه 
است. ما در هر ساعت دو نفر را در جاده ها از دست می دهیم 
و بیش از ۲۰ نفر نیز مجروح می شوند. غالبا ۱۵ تا ۲۰ درصد 
مجروحان نیز کاملا قطع نخاع و از حرکت باز می مانند. 
هزینه هایی که در کشور برای این موضوع پرداخت می شود 
باورنکردنی است. در یک مقاله قدیمی خواندم که کشور برای 

هر نفر که مجروح می شود ۵.۴ میلیارد تومان هزینه متحمل 
می شود. وی افزود: ما از سال ۸۵ توانستیم تعداد کشته های 
ترافیکی را از ۲۷ هزار نفر به ۱۷ هزار نفر برسانیم اما هنوز 
در راه های شهری و بین شهری کشور ۵۲۰۰ نقطه حادثه خیز 
ترافیکی داریم. پنج هزار میلیارد تومان نیاز است تا این نقاط 
حادثه خیز برطرف شود. این کار باید یک بار برای همیشه 
انجام شود. راه بحث بسیار مهمی است. رانندگی در شب 
بسیار مهم است. در اربعین نیز ما چنین مسئله ای داشتیم. 
بسیاری از رانندگان ما توان رانندگی ۱۰۰۰ کیلومتر را ندارند 
و تنها در شهر رانندگی کرده بودند، در حالی که رانندگی در 
جاده آداب خود را دارد. هادیانفر درباره چالش های موجود 
در مراسم اربعین گفت: رانندگانی که از زیارت برمی گشتند، 
همه خسته و تشنه بودند. ما بی وقفه به رانندگان می گفتیم 
که حتما در خودروی خودشان استراحت کنند. رئیس 
پلیس راهور فراجا درباره ضعف خودروها در حوادث گفت: 
من چندروز پیش به مدیرعامل سایپا گفتم که برای خدا به 
دنبال کیفیت و ایمنی خودروها بروید. وقتی حرف از تولید 
خودرو می زنند، باید همه ۲۶۰۰ قطعه خودرو را خودشان 
تولید کنند. این در حالی است که خودروسازان ما فقط 
مونتاژ می کنند. الان سالانه ۱.۵ میلیون وسیله نقلیه اضافه 
می شود و کم کم خیابان های ما به پارکینگ تبدیل می شود. 
در تمام دنیا ورق خودرو فولاد کم کربن است نه حلب سه لایه. 
اینکه حرف از تحریم می زنند، اشتباه است. جایی که بتوانند 
می خرند. اینجا می خواهند کمتر هزینه کنند. نباید اتوموبیل 
به نوعی باشد که در حوادث منجر به کشته شدن راننده و 
افراد داخل خودرو شود. رئیس پلیس راهور فراجا گفت: ما 
نباید خودرویی تولید کنیم که آلت قتاله باشد. وقتش است 
که صنعت خودرو را درست کنید مدیران خودروساز ما باید 
کار جهشی بکنند و برنامه ای برای تولید خودروی داخلی 
باکیفیت بریزند. چرا از ظرفیت علمی دانشگاه ها استفاده 
نمی کنید؟ هادیانفر اظهار کرد: شاخص رشد جمعیت نیز 
در آمار حوادث ترافیکی موثر است. ما شش سال پیش ۲۰ 
میلیون وسیله نقلیه داشتیم. همچنین در جاده های ما نیز 
۶.۵ میلیارد تردد در سال انجام می شود. اگر تمام شاخص ها 
را کنار یکدیگر قرار دهیم، می بینیم که آمار آمار خوبی است 
اما برای ما قانع کننده نیست و حتی اگر یک نفر جان خود را 

در حوادث از دست بدهد برای ما قابل قبول نیست.

سردار کریمی گفت: مأموریت مبارزه با مواد مخدر یکی از 
مأموریت های همیشگی انتظامی کل کشور است و کشفیات 
مواد مخدر در ۳سال قبل بیش از ۳هزار تن بوده است. به 
گزارش مهر، سردار مجید کریمی رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا در برنامه تهران ۲۰ گفت: مأموریت مبارزه 
با مواد مخدر یکی از مأموریت های همیشگی انتظامی کل 
کشور است. کشفیات مواد مخدر در ۳ سال گذشته بیش از 
۳ هزار تن بوده است.وی با بیان اینکه میانگین سالانه هزار 
تن انواع مواد مخدر در کشور کشف می شود، افزود: کشف 
مواد مخدر کار آسانی نیست، از یک گرم تا یک تن مواد 
مخدر کشف می شوند.کریمی بیان کرد: حدود ۷۵ درصد از 
مواد مخدر در مرز، شرق و شهر های حاشیه ای کشف شده 

است، یعنی مواد مخدر به عمق کشور وارد نشده است.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: در ۳ سال گذشته 
بیش از ۶۱۱ هزار معتاد متجاهر را از خیابان ها و پاتوق ها 

جمع آوری کردند.
وی با بیان اینکه خانه های پلاک قرمز بارها پلمب شده 
اند، اما بلافاصله فک پلمب می شوند، گفت: قانون نقص و 
ایراد دارد که این اتفاق رخ می دهد، اما خوشبختانه لایحه 
اصلاح این قانون به جریان افتاده است.کریمی با بیان اینکه 
پیش نویس قانون جدید آماده شده است، گفت: پیش نویس 
این قانون به کمیسیون طرح و لوایح دولت ارسال شده است 
و امیدواریم که این طرح زودتر به مجلس ارسال شود.رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه تمام خرده 

فروشان مواد مخدر توسط پلیس شناسایی شدند، گفت: 
تعداد زیادی از این افراد از ۲ تا ۱۱ بار دستگیر شده اند؛ 
ماده ۴۲ قانون مبارزه با مواد مخدر گفته است افرادی که 
تکرار جرم دارند باید در شرایط سخت )اردوگاه ها( نگهداری 
شوند.وی ادامه داد: در برخی از کشور ها برای قرص هایی که 
ریشه مواد مخدر دارند مانند استامینوفن کدئین استفاده از 
این قرص و یا به همراه داشتنش حبس ابد دارد، ما در این 
زمینه به مسافران اطلاع رسانی می کنیم تا در کشور های 

دیگر برایشان مشکلی پیش نیاید.
کریمی با اشاره به مشکلاتی که در فضای مجازی در 
حوزه مواد مخدر وجود دارد، تصریح کرد: پلیس چندین 
باند را در فضای مجازی را شناسایی و منهدم کرده است که 

این افراد آموزش استعمال مواد مخدر را در فضای مجازی 
می دادند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفت: از سال 
۱۳۹۸ طرح پاکسازی محیط پیرامونی مراکز آموزشی را 
اجرا کردیم؛ بیش از ۱۱ تن و ۷۶۲ کیلوگرم انواع موادمخدر 
در اطراف مدارس در ۳ سال کشف شد.وی عنوان کرد: ۵۲ 
هزار و ۸۰۰ نفر معتاد و خرده فروش توسط پلیس در اطراف 
مدارس شناسایی و دستگیر شدند.کریمی در پایان با اشاره 
به ضربه زدن به بنیاد های اقتصادی قاچاقچیان گفت: ۱۲ 
هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان در سال ۸۹ و ۱۴ هزار میلیارد 
تومان در ۱۴۰۰ و ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در ۶ ماهه 
ابتدای سال ۱۴۰۰ به بنیاد های اقتصادی قاچاقچیان ضربه 

زده شده است.

پدر و پسر جوان در سناریوی خشن مرد ثروتمند را 
ربوده و دست به سرقت میلیاردی زدند.

به گزارش رکنا، رسیدگی به شکایت مرد سرشناس و 
ثروتمند تهرانی با موضوع آدم ربایی و سرقت اموال از 
منزلش از مدتی قبل در دستور کار عظیم سهرابی بازپرس 

شعبه نهم دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. 
این فرد در صدر شکایت خود اظهار داشت: نزدیک 
غروب در خانه خود بودم که زنگ در را زدند ۲ سارق با 

لباس مبدل مامور پلیس حکم جلب قلابی را به من نشان 
دادند و من را ربوده و یک خانه متروکه منتقل کردند.

سپس کلید منزلم را از من گرفتند و در حالی که من را 
حبس غیرقانونی کرده بودند وارد منزلم شدند.آدم ربایان 
مرد سرشناس را در نقطه خارج از شهر رها کردند و سپس 

مشخص شد مقداری از اموال او و ماشین شاسی بلندش 
را به سرقت برده بودند. همچنین کارت های بانکی مرد 

سرشناس را خالی کردند. 
بلافاصله تحقیقات پلیسی و قضایی جهت شناسایی و 
دستیگری متهمان آغاز شد. و سرانجام آنها در یک عملیات 

ضربتی به دام پلیس افتاده و تحت بازجویی قرار گرفتند. 
مشخص شد سارقان پدر و پسری بودند که از مدتی 
قبل خانه شاکی را تحت نظر گرفته و سرانجام نقشه خود 

را عملی کردند.
بنا بر این گزارش متهمان تحت اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار دارند تا مشخص شود که از سوی افرادی اجیر 
شده بودند یا نه و همچنین درصورت داشتن همدستان 

احتمالی آنها شناسایی شوند.

مردی که متهم است دوستش را به خاطر آزار همسر 
برادرش به قتل رسانده وقتی پس از ۱۲ سال پای میز 
محاکمه ایستاد منکر ارتکاب قتل شد.به گزارش رکنا، اوایل 
مرداد سال ۸۹ مرد چوپانی در تماس با پلیس گفت: هر 
روز صبح گوسفندانم را برای چرا به منطقه حصارک کرج 
می بردم امروز در کنار کانال آب با جسد مرد جوانی روبه رو 
شدم و در کنارش هم موتورسیکلتی افتاده بود. وقتی به 
چهره جسد دقت کردم متوجه شدم برادرزاده ام اکبر است.

وقتی تیم جنایی به محل حادثه رفت پزشکی قانونی پس 
از معاینه جسد اعلام کرد که مقتول به علت بریدگی گلو 
و شکستگی جمجمه و خونریزی شدید جان باخته است. 
تحقیقات پلیسی نشان می داد که مقتول در زمینه خرید و 
فروش مواد مخدر فعالیت داشته است از این رو تلفن های او 
را بررسی کردند و معلوم شد که آخرین تماس اکبر با فردی 

به نام نادر بوده است. وقتی مأموران به سراغ وی رفتند 
متوجه شدند که از زمان کشف جسد به مکان نامعلومی 
رفته و اطرافیانش هم از او خبری ندارند. پیگیری پلیس برای 
دستگیری نادر ۱۱ سال طول کشید تا اینکه سرانجام وی را 
در یکی از روستاهای گرگان شناسایی و دستگیر کردند اما 
در همان مراحل اولیه بازجویی منکر قتل شد و گفت: برادرم 
نوید قاتل است الان هم مدتی است که نوید برای مجازات 

جرم دیگری در زندان است.
پس از اعترافات نادر، مأموران با دستور قضایی به زندان 
مورد نظر رفتند و نوید را مورد بازجویی قرار دادند. او ضمن 
اعتراف به قتل گفت: من با مقتول آشنا بودم و باهم مشکلی 
نداشتیم تا اینکه متوجه شدم او به زن برادرم نظر داشته 

و آزارش داده است. پس از آن با اکبر در بیرون شهر قرار 
گذاشتیم وقتی موضوع را به او گفتم انکار کرد اما چون 
مطمئن بودم که دروغ می گوید با چوب ضربه محکمی به 
سرش زدم و بعد هم با چاقو گلویش را بریدم تا اینکه اکبر 
به داخل کانال آب افتاد و من و برادرم هم فرار کردیم.
با اعترافات صریح متهم و تکمیل تحقیقات ، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند و در ادامه نوید به جایگاه رفت تا از خودش دفاع کند 
اما اتهامش را انکار کرد و با معرفی برادرش نادر به عنوان 
عامل قتل گفت: یک ماه پیش از ماجرا همسر نادر به خانه 
ما آمد و عنوان کرد اکبر به او تعرض کرده است. با اینکه 

خیلی عصبانی شده بودم از زن برادرم خواستم موضوع را 
به کسی نگوید تا خودم فکری کنم. یک ماه بعد نادر با من 
تماس گرفت و با گلایه گفت که چرا موضوع به این مهمی را 
مخفی کردی و به همسرم گفتی که به من نگوید. من امروز 
متوجه ماجرا شدم و می خواهم اکبر را ادب کنم.متهم ادامه 
داد: می دانستم برادرم وقتی اکبر را ببیند حتماً او را می کشد 
به همین خاطر من همراهش رفتم اما نادر به محض اینکه 
اکبر را دید با چوب ضربه ای به سرش زد و بعد هم با چاقو 
گلویش را برید و او را به داخل کانال آب انداخت و متواری 
شد. باور کنید من نه قاتلم نه دخالتی در قتل اکبر داشتم 
فقط می خواستم برادرم را نجات بدهم اما وقتی دیدم ممکن 
است قصاص شوم تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم.پس از 
اظهارات تازه متهم، با دستور قضات پرونده برای تحقیقات 

بیشتر به دادسرا بازگردانده شد.

 الکترونیک شدن کروکی های تصادفات در کشور تا آخر آبان
ضرورت تعریف مجازات اجتماعی برای جرایم ترافیکی

کشفیات مواد مخدر در ۳ سال قبل بیش از ۳ هزار تن بوده است

ربودن مرد سرشناس تهرانی به دست پدر و پسر جوان 

آزار و اذیت زن متاهل رنگ خون گرفت 

مرگ زن جوان زیر عمل جراحی بینی
دختر جوان تهرانی زیر جراحی بینی جان خود را از دست داد.به گزارش 
رکنا، شکایت خانواده یک زن جوان با موضوع قصور کادر درمان منجر به مرگ 

مغزی به دست ماموران کلانتری ۱۶۴ قائم رسید.
به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادسرای جنایی تهران 
روبروی محمد وهابی بازپرس کشیک قتل تهران گشوده شد.در بررسی ها 
مشخص شد که زن جوان برای انجام عمل زیبایی بینی به کلینیک زیبایی 
مراجعه کرده بود که بعد از اتمام جراحی به هوش نیامد و دچار مرگ مغزی 
شد.به این ترتیب خانواده این دختر جوان تصمیم به اهدای اعضای بدنش 
گرفتند و در ادامه از کادر درمان به دلیل قصور پزشکی منجر به مرگ مغزی 
دخترشان شکایت کردند.رسیدگی به این شکایت در شعبه دوم دادسرای 

جنایی تهران در جریان است.

بازداشت عامل قطعی برق
و اختلال در قرارگاه خاتم الانبیاء آبادان

سرپرست پلیس آبادان از دستگیری یک سارق و مالخر کابل فشار قوی 
که از قرارگاه خاتم ال انبیا سرقت کرده بود خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ 
کیومرث کشوری سرپرست پلیس شهرستان آبادان در گفتگو با خبرنگار 
حوزه انتظامی رکنا گفت :در پی وقوع چند فقره سرقت کابل  فشار قوی 
در سطح شهرستان آبادان و همچنین قرار گاه خاتم الانبیاء موضوع بصورت 
ویژه جهت شناسایی و دستگیری سارق یا سارقین احتمالی در دستور کار 
پلیس آبادان قرار گرفت.در این راستا مأمورین دایره تخصصی کلانتری۱۳قدس 
آبادان با کارهای اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی و بازبینی دوربینهای 
مداربسته  موفق شدند ۲ نفر ازسارق حرفه ای که اقدام به سرقت  کابل کرده 
بودند را بهمراه یک نفر مالخر شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه متهمین را 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند.سرپرست پلیس آبادان افزود: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمین مقدار قابل توجهی کابل فشار قوی متعلق به شهروندان و 
قرارگاه خاتم  کشف و ضبط شد.کشوری با اشاره به دستگیری سارقین گفت: 
متهمین در بازجویهای فنی به چند فقره سرقت کابل فشار قوی در آبادان 

معترف گردیدند و پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.

بازداشت 2 مرد که 4 سلاح جنگی داشتند 
فرمانده انتظامی شهرستان دلگان از کشف ۴ قبضه سلاح غیر مجاز در این 

شهرستان، خبر داد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ محمد خبازی گفت: در رابطه با برخورد با نگهداری 
سلاح های غیر مجاز در شهرستان ، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.این مقام انتظامی افزود: 
ماموران پس از شناسایی محل های مورد نظر و هماهنگی با مقام قضایی در 
بازرسی از محل های نگهداری سلاح، موفق به کشف ۳ قبضه اسلحه کلت و 
تعداد یک قبضه سلاح شکاری غیر مجاز شدند.سرهنگ خبازی گفت: در این 
راستا ۲ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی 
معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان دلگان در پایان از شهروندان خواست 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک مراتب را بلافاصله به پلیس ۱۱۰ 

اطلاع دهند.

اتهام رشوه خواری 2 عضو شورای یکی 
از روستاهای دماوند

دو عضو شورای یکی از روستاهای دماوند دستگیر و دهیاری این روستا 
پلمب شد.به گزارش رکنا، یک منبع  از دستگیری دو عضو  شورای اسلامی 
یکی از روستاهای بخش مرکزی دماوند به اتهام دریافت رشوه خبر داد و افزود: 
ضابطان قضائی یکی از دستگاه های امنیتی با رصد اطلاعاتی دو عضو شورای 
اسلامی یکی از روستاهای بخش مرکزی دماوند را دستگیر کردند.این منبع 
آگاه از انتقال این دو عضو شورای روستا به دادسرا خبر داد و گفت: متهمان 
همچنان در بازداشت هستند و روانه زندان شدند.وی اضافه کرد: تحقیقات 
تکمیلی در خصوص متخلفان به علت اتهام دریافت رشوه ادامه دارد.لازم به 
ذکر است دهیاری این روستا از تاریخ ۱۲ مهرماه با دستور قضائی پلمب شده 

است.

مرگ دختر 14 ساله زنجانی در انفجار یک خانه
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان گفت: 
تش سوزی منزل موجب مرگ دختر نوجوان زنجانی شد.به گزارش رکنا ، 
مجید امیرفضلی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان 
در جمع خبرنگاران با تأکید بر رعایت نکات ایمنی از سوی شهروندان در مواقع 
وقوع انفجار و حریق اظهار کرد: متاسفانه انفجار رخ داده در یکی از مناطق شهر 
زنجان موجب مرگ یک نفر شد.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری زنجان با اشاره به اینکه این انفجار موجب مصدومیت یک دختر و 
یک پسر نوجوان شده بود، اضافه کرد: متاسفانه دختر ۱۴ ساله مصدوم در این 
حادثه فوت کرد.وی با اشاره به اینکه یک آتش سوزی هم در منطقه اسلام آباد 
رخ داد، گفت: خوشبختانه این حادثه فوتی نداشت.امیرفضلی همچنین از 
حریق علوفه در یکی از روستاهای زنجان نیز خبر داد و گفت: متاسفانه این 
حریق به منازل اطراف هم سرایت کرده بود و موجب گستردگی آن شده بود.

کشف ۶2 تن مواد مخدر صنعتی در بوشهر
فرمانده مرزبانی کشور گفت: در یک سال گذشته بیش از ۶۲ تن انواع مواد 
مخدر صنعتی که از جنوب شرق کشور و به وسیله افراد ناآگاه از مرزهای 
همسایه به داخل کشور نفوذ کرده در درگیری مسلحانه کشف شده است.به 
گزارش رکنا؛ سردار احمدعلی گودرزی اظهار کرد: از تابستان سال ۹۸ با ابلاغ 
فرمانده کل قوا ساختار مرزبانی ارتقا یافت و اکنون سطح آموزش نیروها و به 
کارگیری پیشرفته ترین سلاح ها و مهمات افزایش یافته است.وی بابیان اینکه 
مرزبانی به سامانه های پیشرفته الکترونیکی، اپتیکی، پهباد و هلی شات مجهز 
شده است، اضافه کرد: سامانه های حس گر پیشرفته مرزهای کشور را به صورت 
لحظه ای و تصویری پایش می کند.فرمانده مرزبانی کشور تصریح کرد: صفر تا 
صد شناورهای ۶۰ فوت که از جمله سامانه های پیشرفته  و مجهز است به همت 
متخصصان داخلی ساخته شده است.به گفته سردار گودرزی، علاوه بر پایش 
تصویری و تجهیز مرزبانی به سامانه های پیشرفته، آموزش های به روز، پرورش 
قوای جسمانی، روحیه اطاعت پذیری، نظم و انضباط و تقویت روحیه شهادت 
پذیری و ایثار مرزبانان در توان عملیاتی آن ها بسیار تاثیرگذار است.وی بابیان 
اینکه ارتقای مرزبانی سبب افزایش کشفیات و مبارزه با جرائم سازمان یافته 
شده است، افزود: در یک سال گذشته بیش از ۶۲ تن انواع مواد مخدر صنعتی 
که از جنوب شرق کشور و به وسیله افراد ناآگاه از مرزهای همسایه به داخل 
کشور نفوذ کرده است در درگیری مسلحانه کشف شده است.فرمانده مرزبانی 
کشور ادامه داد: ۳۵۰۰ قبضه انواع سلاح در این مدت کشف شد که افزایش 
۳۰ درصدی را نسبت به قبل نشان می دهد. همچنین کشف مشروبات الکلی 

۳۸۰ درصد رشد داشته است.

2 باند سرقت در خراسان جنوبی متلاشی شد
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: با تلاش پلیس، اعضای دو باند 
سرقت اموال با کشف بیش از سه میلیارد تومان کالای سرقتی در این استان 

دستگیر شدند.
سردار ناصر فرشید در پلیس آگاهی استان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
امسال با افزایش ۲ درصدی وقوع سرقت در استان روبه رو هستیم و اغلب 
سرقت ها از نوع خرد بوده و سرقت خشن نداریم.به گزارش ایسنا، وی با بیان 
اینکه تاکنون از این باندهای سرقت هفت سارق و پنج مالخر دستگیر شده اند 
و سایر اعضای احتمالی نیز به زودی دستگیر خواهند شد، افزود: بسیاری از 
سرقت ها مربوط به ساختمان ها، تلفن همراه و محتویات داخل خودرو بوده 
است که تاکنون ۴۴ مالباخته مراجعه و اموال را شناسایی کردند و بقیه 

مالباختگان باید مراجعه کنند.
فرشید ادامه داد: شهروندان هوشیارتر و با جدیت بیشتر برای مراقبت 
از اموال خود تلاش کنند چراکه در بسیاری از سرقت ها مشخص شده اگر 
شهروند دقت بیشتری داشت قطعا سرقت اتفاق نمی افتاد.فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی با بیان اینکه به لحاظ نرخ جرم نسبت به جمعیت در کشور 
رتبه ۲۴ را داریم و ۷۰ درصد سرقت ها در استان کشف و اموال سرقتی به 
مالباخته ها مسترد شده است، اظهار کرد: پلیس جان بر کف شبانه روز برای 

تامین نظم و امنیت جامعه فعال است.

اخبار کوتاه

ماجرای کتک زدن زن جوان
توسط پلیس رفسنجان چه بود؟ 

فرماندار رفسنجان ویدئوی منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر ضرب و 
شتم یک خانم در این شهرستان را تکذیب کرد.

حسین رضایی شامگاه ۱۸ مهرماه با تکذیب شایعات منتشر شده در فضای 
مجازی درباره ویدئوی پخش شده در شهرستان رفسنجان گفت: برخی 
شبکه های اجتماعی خبری مبنی بر ضرب و شتم خانمی جوان در شهرستان 
رفسنجان توسط ماموران انتظامی را منتشر کردند، که فرمانداری این مطلب 

را تکذیب کرده و آن را نادرست می داند.
وی افزود: در این شایعه عنوان شده فردی که این خانم جوان را همراهی 

می کند همسر وی بوده و این خانم مورد ضرب و شتم قرار گرفته است.
به نقل از روابط عمومی فرمانداری رفسنجان، رئیس شورای تأمین 
شهرستان بیان کرد: فرد مورد نظر در ویدئو هیچ نسبتی با خانم نداشته و 

ضرب و شتمی نیز توسط ماموران پلیس صورت نگرفته است.
رضایی یادآور شد: خانم دستگیر شده به دلیل برهم زدن نظم جامعه و 
ایجاد اخلال در امنیت عمومی دستگیر و برای سیر مراحل  قانونی تحویل 

مراجع قضایی شده است.

 
»آگهی تجدید مزایده عمومی«

   سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه در نظر دارد پیرو مجوز شماره 1400/1691 مورخ
1400/08/25 یک باب مغازه با کاربری تجاری به شرح مندرج در اسناد تجدید مزایده و جدول ذیل، از 
طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب 
 اطلاعات و دریافت اسناد تجدید مزایده از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  به شماره 5001094451000010 مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام 
نمایند. 

۱- کلیه مراحل فرآیند تجدید مزایده شامل دریافت اسناد، ارسال پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، در بستر 
سامانه ستاد امکان پذیر است و لازم است تجدید مزایده گر در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مزایده محقق سازند. 
۲- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی و سامانه ستاد بر عهده برنده تجدید مزایده می باشد.
۴- درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به نفع سازمان 

ضبط خواهد شد.
۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد تجدید مزایده )سامانه ستاد( و جدول ذیل مندرج 

می باشد.
۶- شرکت کنندگان می بایست مبلغ 70.000.000 ریال مطابق جدول را به عنوان سپرده شرکت در تجدید 
مزایده بصورت نقدی به حساب شماره 0106188973004 نزد بانک ملی شعبه محمدیه واریز یا صدور 

ضمانت نامه بانکی به نفع سازمان ارائه نمایند.
۷- تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه تاریخ 1401/07/27 می باشد. 

۸- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از سایت، تا ساعت ۱۶ مورخ 1401/08/04 می باشد. 
۹- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۶ مورخ 1401/08/15 می باشد.   

۱۰- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح مورخ 1401/08/16 می باشد.
۱۱- اطلاعات تماس دستگاه تجدید مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد تجدید 

مزایده و ارائه پاکت ها:
الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه ۴ - کمربندی شهید بابایی سازمان حمل و نقل همگانی 

شهر محمدیه و تلفن-۳۲۵۷۲۵۵۱ - ۰۲۸
ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱ و دفتر ثبت نام 

۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ -۰۲۱

مبلغ سپرده شرکت در تجدید مزایده ریالقیمت کارشناسی سالیانه مساحتآدرسشماره مغازه

2
شهر محمدیه منطقه 2 کمربندی شهید بابایی مقابل 

کوچه یاس یازدهم داخل پارکینگ عمومی 
70/000/000ریال336/000/000ریالحدودا” 40 متر مربع 

)نوبت اول(

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه- باقر رحمانی تاریخ انتشار نوبت اول چاپ: 1401/07/20     تاریخ انتشار نوبت دوم چاپ: 1401/07/27       

مرد جنایتکار که همسرش را به خاطر وسواس کشته و 
جسدش را مثله کرده بود دستگیر شد.به گزارش رکنا، ۲۹ 
تیرماه امسال کشف جسد مثله شده زنی در حمام خانه 
خود در غرب تهران از سوی فرزندش به پلیس گزارش 
داده شد و بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار 
محمد جواد شفیعی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 
گرفت.در بررسی ها مشخص شد مقتول توسط همسرش 
به دلیل وسواس زیاد و اختلافات دیگر به قتل رسیده است 
و عامل جنایت پس ارتکاب این جنایت، اعضای بدن جسد 
مقتول را با چاقوی آشپزخانه مثله کرده  و جسد مثله شده 
را در حمام خانه رها کرده بود که فرزندشان هنگام مراجعه 
به خانه با جسد مادرش روبرو شده بود.متهم بعد از قتل از 

محل حادثه گریخته بود تا اینکه با تحقیقات به عمل آمده 
روز گذشته این مرد دستگیر شد و برای بازجویی به شعبه 

پنجم دادسرای جنایی تهران منتقل شد.
چند سال داری؟ ۶۵ سال.

چه شد که دستت به خون همسرت آلوده شد؟ 
اصلا قصد کشتن او را نداشتم.خیلی پشیمانم!

همیشه بر سر وسواس همسرم با او بحث داشتم. او به 
حدی وسواس داشت که اگر دست به دستگیره می زدم، 
چندین بار دستگیره ها را دستمال می کشید. روز حادثه باز 
هم به خاطر وسواس او با هم بحثمان شد. قبل از آن هم 

من در حال تعمیر کولر بودم و چکش را روی پیشخوان 
آشپزخانه گذاشته بودم.در جریان جر و بحث به حدی 
عصبانی شدم که نمی دانم چرا دستم سمت چکش رفت 
و با آن چندین ضربه به همسرم زدم. یکدفعه دیدم زمین 

افتاده و نفس نمی کشد.
چرا جسد را مثله کردی؟ می خواستم جسد را طوری 
که کسی متوجه نشود به جایی دیگر منتقل کنم. برای 

همین در حمام خانه جسد را مثله کردم.
اما وقتی می خواستم جسد را منتقل کنم ساعت 
رسیدن پسرم نزدیک بود و در راه پله هم همسایه ها در 

حال تردد بودند، برای همین جسد را در همان حال رها 
کرده و فرار کردم.

در این مدت کجا بودی؟ شب ها در پارک ها 
می خوابیدم.یک بار سراغ پسرم رفتم که از دیدن من 
وحشت زده شد.از ترس اینکه سر و صدا راه نیندازد باز 

هم متواری شدم.
فقط همین یک پسر را داری؟ نه ۳ فرزند دارم.

نمی دانم آنها من را می بخشند یا نه.
رسیدگی به این پرونده در شعبه پنجم دادسرای جنایی 
تهران در جریان است.بنا بر این گزارش متهم جهت 
تحقیقات تکمیلی تحت اختیار ماموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار دارد.

قتل زن وسواسی با چکش در تهران 


